第一頁 共一頁

裝

訂

線

輔仁大學學校財團法人輔仁大學理工學院 書函
地    址：新北市新莊區中正路 510 號

承 辦 人：莊百綺

電    話：02-2905-3900

電子信箱：094414@mail.fju.edu.tw

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 106 年 3月 22日

發文字號：輔理字第 1060030017號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：(共 2件)

附件一：輔仁大學理工學院牛耳文教基金會獎助學金辦法

附件二：校內各項獎助學金申請表

主旨：函送 105學年度輔仁大學理工學院「牛耳文教基金會獎助

學金」申請辦法，請 公告周知。

說明：

一、感謝牛耳文教基金會實踐愛人助人之宗旨目標，成立獎助

學金，鼓勵本院成績優秀的設籍南投學生努力上進，專心

向學。

二、獎助金額：每名 10,000元整。

三、申請程序：請於 4 月 28 日前將申請表（附件二）及前一學

期(105-1)成績單、身分證正反面影本與其他相關證明文件

送交耕莘樓理工學院院秘書室（A203 室）。

四、名單經牛耳文教基金會董事會通過，獎金由理工學院依獲

獎同學提供之金融帳號資料轉入學生帳戶。

正本：理工學院各學系及學位學程

副本：

 檔    號：

 保存年限： 年